Tempus Open - Maija Salokorpi

Maija Salokorpi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:35.33 AQUA-pisteet: 330 Paivamaara:
2024-03-16 Kilpailu: XXXVI GANT Turku Super Games

Aika

00:35.33

00:39.78

00:39.84

00:44.46

00:46.59

00:48.16

00:50.63

AQUA
330
231
230
165
144
130

112

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2024-03-16

2023-04-29

2021-05-08

2019-05-30

2019-04-19

2019-04-27

2019-02-09

XXXVI GANT Turku Super Games

XX GANT Turku Junior Games

ASK Toukokuun Time tirals Haastajat + Rollo 1-3
Hela-uinnit

Pitkdperjantain uinnit

XVIII GANT Junior Games

Viking Line -uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26414
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=26414&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=26414&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=26414&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=26414&amp;Result_sort=result_date

